UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v triển khai miễn phí Sân chơi “Kỹ

năng sống KNS” trên internet cho học

sinh tiểu học năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày        tháng 9  năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Tiểu học trên địa bàn huyện

Căn cứ Công văn số 2582 /SGDĐT-CTTT ngày 04/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc triển khai miễn phí Sân chơi “Kỹ năng sống KNS” trên internet dành

cho học sinh tiểu học năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học

trên địa bàn huyện vận động học sinh tích cực tham gia.

- Cuộc thi được tổ chức từ tháng 9/2024 đến hết 5/2025.

- Hình thức thi: Sân chơi online-WWW.sanchoikns.vn

- Đối tượng: Học sinh tiểu học trên địa bàn huyện.

- Mọi thông tin liên quan đến Sân chơi kỹ năng sống KNS, xin liên hệ: ông

Đỗ Huy Hoàng, Trưởng phòng phát triển, số điện thoại: 0906159037, Email:

huyhoang@sanchoikns.vn là cán bộ đầu mối về trao đổi kỹ thuật và các hoạt động.

(đính kèm Thể lệ Sân chơi “Kỹ năng sống KNS” trên Internet dành cho học

sinh Tiểu học mùa hè năm học 2024-2025)

Trong quá trình triển khai thực hiện, có khó khăn vướng mắc, các đơn vị liên

hệ trực tiếp Phòng GDĐT để phối hợp triển khai./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuấn

http://www.sanchoikns.vn/
mailto:huyhoang@sanchoikns.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:21:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thành Tuấn<nttuan4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:37:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:38:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:38:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!